Исполнительный  комитет Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского  муниципального  района  Республики  Татарстан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 26.01.2022г.                                                                           № 1

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Исполнительного комитета

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского

муниципального района РТ

         В целях приведения нормативных правовых актов Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с

действующим законодательством, Исполнительный комитет

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать устрашившими силу следующие постановления

Исполнительного комитета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района РТ:

1.1.  от 24.07.2020 № 15 «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального контроля по соблюдению

требований Правил благоустройства на территории Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики

Татарстан»;

1.2. От 28.10.2020 № 23 «О внесении изменений в административный

регламент  по осуществлению муниципального контроля по соблюдению

требований Правил благоустройства на территории Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденный постановлением Среднеюрткульского сельского

поселения 24.07.2020 № 15».

2. Опубликовать  настоящее постановление официальном сайте

Спасского муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru,, на

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).